19/06/2023, 15:25 SEI/UFAC - 0930281 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1029863&infra_sistema=… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Núcleo de Apoio a Inclusão

EDITAL Nº EDITAL RESULTADO PRELIMINAR/2023

Processo nº 23107.017084/2023-22

EDITAL Nº 13/2023 – PROAES/NAI

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso
de suas atribuições que lhe foram conferidas pela Resolução nº 099, de 29 de novembro de 2012 do
Conselho Universitário da Ufac (Consu), torna público aos estudantes, regularmente matriculados em
Cursos de Graduação, o Resultado Preliminar no presente programa conforme Anexo I e II.

Os recursos deverão ser enviados nos dias 20 e 21 de Junho de 2023 no sistema de bolsas da Proaes link:
https://sistemas.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/.

Documento assinado eletronicamente por Joao Carlos Paiva Xavier, Coordenador, em 19/06/2023,
às 15:15, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou
click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 0930281 e o código CRC
49845C2F.

Rio Branco, Acre, 13 de junho de 2023

 João Carlos Paiva Xavier
Coordenador do Núcleo de Apoio à Inclusão

    Portaria nº 362/2023
Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.017084/2023-22 SEI nº 0930281

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0